PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.02.2018 года                             с. Прохоры                                                       № 1-па
л
	О внесении изменений в постановление № 2 от 01.02.2012 года «Об определении видов обязательных работ и объектов Прохорского сельского поселения, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний осужденным к обязательным

 и исправительным работам»

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации                     от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,                   на основании Устава Прохорского сельского поселения, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, по согласованию с филиалом по Спасскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Приморскому краю», администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Приложение № 3 «Объекты Прохорского сельского поселения, предоставляющие рабочие места для обеспечения исполнения наказаний осужденным, которым назначено наказание в виде исправительных работ на срок от 2 месяцев до 2 лет» к постановлению № 2 от 01.02.2012 – читать, в новой редакции.

2.Ведущему специалисту 2 разряда (Лопатко) опубликовать данное постановление на сайте администрации Прохорского сельского поселения www.prokhsp.ru.
           5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Прохорского
сельского поселения                                                                                                   В.В. Кобзарь
                                                                                          Приложение № 3

к постановлению главы Прохорского

сельского поселения от __01.02.2012  №  1

ОБЪЕКТЫ

Прохорского сельского поселения, предоставляющие рабочие места для обеспечения исполнения наказаний осужденным, которым назначено наказание в виде исправительных работ на срок от 2 месяцев до 2 лет

	№ п/п
	Наименование объектов
	Юридический адрес

	1
	Войсковая часть № 67725
	жд. с.-т. Кнорринг

	2
	Колхоз «Прохорской»
	с. Прохоры, ул. Ленинская, 70

	3
	СХПК «Новинка»
	с. Новинка, ул. Лесная, 24

	4
	КФХ Веремчук В.А.
	с. Новинка, ул. Новая, 17

	5
	КФХ Лисевич А.Ф.
	с. Малые Ключи, ул. Октябрьская, 17

	6
	КФХ Хан И.Ю.
	с. Прохоры, ул. Колхозная, д. 15